2022 年 12 月吉日

各 位

株式会社クオリア設計

代表取締役 三原 政博

本店移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社は、令和 4 年 12 月 12 日をもちまして、下記のとおり本店所在地を

移転することとなりましたので、お知らせいたします。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

移転日     ： 令和 4 年 12 月 12 日

（新）本店所在地 ： 広島市中区大手町 4-2-27 中央レジデンス 3F

           TEL.082-298-1241 FAX.082-236-1785

以上